АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.02.2024                     с.Бергуль                         № 16

О добавлении   объекта адресации в Федеральную информационную
адресную систему «ФИАС»

        В соответствии с Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013            N 443-ФЗ, разделом IV, Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов правительства Российской Федерации», в целях упорядочения адресного хозяйства,  администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в федеральную информационную адресную систему «ФИАС»:
- земельный участок  с кадастровым номером: 54:21:020802:253, расположенный по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Северный, сельское поселение Бергульский  сельсовет, село Бергуль, улица Гагарина, земельный участок 12а.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 2 разряда Гусеву О.В.

Глава Бергульского сельсовета
Северного района  Новосибирской области                            И.А.Трофимов